

Договор
№ 20181129/2
от 29.11.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Костерева Наталия
Викторовна
(подпись) (фамилия, инициалы)

«12» февраля 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Подпорожское районное
потребительское общество

(полное наименование работодателя)





187780, Ленинградская область, г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 73
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4711000527
(ИНН работодателя)

1024701614519
(ОГРН работодателя)

47.11
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Закревская Татьяна Васильевна Ф.И.О.	(дата)
 (подпись)	Карпинец Надежда Константиновна Ф.И.О.	(дата)
 (подпись)	Ключев Алексей Иванович Ф.И.О.	(дата)
 (подпись)	Тупикова Нина Николаевна Ф.И.О.	(дата)

7	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Бухгалтер-расчетчик торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Директор ПРТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Менеджер торгового (базы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17А	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18А	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(16А)	Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Водитель	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Водитель	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	гостиница																											
22	Старшая горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Горничная																											
25А	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
(23А)	Горничная																											
26	Уборщик помещений торгового (магазин)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	магазин № 31																											
27	Продавец продовольственных товаров (заведующий магазином)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
29	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	магазин № 61																											
30	Продавец продовольственных товаров (заведующий магазином)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	автомобиль																											
32	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(должность)

Ключев Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Представитель органа
работников(ПОР), директор ПРТ
(должность)

Тупикова Нина Николаевна
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

Усова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

(подпись)

29.12.2018
(дата)

(№ в резерве экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Подпорожское районное потребительское общество

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>администрация</i>					
<i>бухгалтерия</i>					
<i>торговый отдел</i>					
<i>торговля (база)</i>					
<i>гараж</i>					
<i>гостиница</i>					
<i>торговля (магазины)</i>					
<i>магазин № 31</i>					
<i>магазин № 61</i>					
<i>автолавка</i>					
<i>магазин № 38</i>					
<i>магазин № 42</i>					
<i>магазин № 35</i>					
<i>магазин № 4</i>					
<i>магазин № 40</i>					
<i>магазин № 65</i>					
<i>магазин № 41</i>					
<i>офис</i>				отсутствуют	

Дата составления: 29.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) Костерева Наталья Викторовна Ф.И.О. _____
(подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(должность) Закревская Татьяна Васильевна Ф.И.О. _____
(подпись) (дата)

Инструктор по охране труда

(должность) Карлинец Надежда Константиновна Ф.И.О. _____
(подпись) (дата)

Главный инженер
(должность)

Представитель органа работников (ПОР), директор ПРТ
(должность)

Клочев Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

(дата)

Тупикова Нина Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

2672

(№ в реестре экспертов)

Усова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

29.12.2018

(дата)